
         ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 

     Dipartimento Affari amministrativi e Personale  
Struttura semplice Acquisti beni e servizi 

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541 
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it – acquisti@pec.arpa.piemonte.it 

 
 

                                                                                      
 
 
RDO N. 3234386 PER L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO ANNUALE DI FACCHINAGGIO 

PER LE SEDI DI GRUGLIASCO, ALESSANDRIA, NOVARA E OMEGNA 
 

ESITO DI GARA 
 
Lotto 1 Grugliasco CIG 94490000977 
Importo base d’asta al netto IVA: € 55.037,00 
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso 
Numero di offerte ricevute: 6 
 
 
Lotto 2 Alessandria CIG 9449026EEA 
Importo base d’asta al netto IVA: € 26.208,00 
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso. 
Numero di offerte ricevute: 3 
 
 
Lotto 3 Novara CIG 9449048116 
Importo base d’asta al netto IVA: € 30.576,00 
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso. 
Numero di offerte ricevute: 4 
 
 
Lotto 4 Omegna CIG 944906926A 
Importo base d’asta al netto IVA: € 26.208,00 
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso. 
Numero di offerte ricevute: 3 
 
 
Concorrenti per singolo lotto: 
 

Concorrenti              lotto1       lotto 2      lotto 3       lotto 4                      
CELSIUS X    
ALBA SI X X X X 
GRATTACASO X X X X 
EUROAPPALTI X X X X 
LOGIC LAV 
SERVICE 

X    

SP SANATEC X  X  
 
Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 1078 del 17/11/2022  
 



         ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 

     Dipartimento Affari amministrativi e Personale  
Struttura semplice Acquisti beni e servizi 

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541 
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it – acquisti@pec.arpa.piemonte.it 

 
 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario Lotti 1-2-3-4 Grattacaso Srl Unipersonale Piazza Guido Rossa 
6/2 Savona (Partita Iva 00965350093 
 
Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Massimo Boasso, Dirigente Responsabile della Struttura 
Semplice Acquisti Beni e Servizi. 
 
Torino, lì 25/11/2022   
  
  
                     Il Dirigente Responsabile della Struttura Semplice 

               Acquisti Beni e Servizi 
                                   Dott. Massimo Boasso 


		2022-11-25T11:30:01+0000
	Massimo Boasso




